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"YTBEP>XJAKO"

MpopekTop noj

LLndp HanpaseHN 4

HanpasneHue

O6pasoBaresibHa:

YposeHb: MoaroTos: hmkaumm
HopmaTuBHbI CPOK 0CBCb

®opma 0by4yeHuns: OyHas

|. KanengapHblii yuebHblii rpacdmk

MHpekc

b1

B 11

B 1.1.1.
B 1.1.2.

B 1.13.

B 12
b 121

b 122
B2
B2

B2.1
B3
B3

B3.1

B4
B4

b4.1

OpfHa 3ayeTHas eguHuua: 364.

HavmeHoBaHue gncumnivi i‘:
me-
Hbl
3 4
AncunnnnHel
BasoBas yactb
WcTopusa u dmnocodms Hayku 2
VIHOCTpaHHbI A3bIK 1
pafocTpOnTENLCTBO, N/IAHNPOBKA CEMbCKUX HAaCeNeHHbIX 4
NyHKTOB

DneKTuBHasa aucunnaMHa

Meparormka BbiCLUEN LUKOMbI

HaykomeTpus 1 coBpeMeHHble MHpOPMaLMOHHO-
KOMMYHUKaLNOHHbIE TEXHOT0TNN

MpakTnkn

BapuatuBHas 4acTb (MHCTUTYTAa BbIGUpaeT OfHYy !
3akpennseT B YI)

HayuHo-uccneposatesnbckas npakTnka

HayuHble nccneposaHus

BapuaTtusHas yacTb

HayuHo-uccnepoBartenbckas AesTeNbHOCTb U NOArOTOBKA
AvccepTaummn Ha CoucKaHve YYeHoW cTeneHn kaHanaata
Hayk

WTorosas atrectauus

BasoBas yactb

MpefcTasneHne auccepTaLmmn Ha COMCKaHVe yyeHol
CTeneHu KaHauAaTa Hayk K 3aluTe (npegsalumra)

. MnaH y4dyebHOro npouecca

PopMbl
KOHTpONS
3a-
ye-
Thl

MWHMCTEPCTBO Hayku 1 Bbicllero o6pasoBaHus Poccuiickoli ®eaepauuu

PrAOY BO "YpdY nmenun nepsoro MNpesngeHta Poccumn b.H. EnbumHa”

O6bem paboThbl B Hacax

YUEBHbIN TMJ1AH

2.1.13

CTpOUTENLCTBO U apXMTEKTypa
pagoCcTponTeNLCTBO, NIAHMPOBKA CEMbCKUX HACeNeHHbIX NMYHKTOB

1 BUAbI y4ebHOl Harpysku

AypuTopHas

Bcero Bce- Jlek- Wpak.

yacos ro U 3aHs-
™s

12 13 14 15

504 136 48 88

396 100 28 72

144 48 24 24

144 48 48

108 4 4

108 36 20 16

108 36 20 16

108

108

5652

5652

5652

216

216

216

Camo- ! 2 3|4 5] 6
cTosT. fen3 Teop. obyyeHus B cemec o PacnpegeseHne no cemecTpam
paGo- 18 18 18 18] 18| 18 g K. Il k. Il k.
Ta 4acos B CceMecTp co 1 2 3 4 5
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
368 14 7 4 3 0
296 11 4 4 3
96 48 4 4
96 48 4 4
104 4 3 3
72 3 3
72 36 3
108 3 3
108 3
5652 157 23 23 30 27 30
5652 157 23 23 30 27 30
5652
23 23 30 27 30
216 6
216 6
216 6

Ycnoeusi ocBoeHust OM: ToHbIA CpokK
TexHonorus ocsoeHus OMN: TpaanunoHHas
dakTnyeckuii cpok ocsoerusa OMM: 3 roga
Tun NporpaMmbl: Hay4HoO - UCC/1ef0BaTeNbCKni

~onpepeneHue no cemectpam

I K. Il K. k. 3ayeTHble eAnHULbI TPYA0EMKOCTH
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o1/
oTA1

OTA.2
oTA.3

[dhakynbTaTyBbl (Ha yCMOTPEHNE UHCTUTYTA) 4

KoMniekcHoe MHXeHepHoe 6/1aroycTpoiicTBO ropoaCcKMX
Tepputopuii

dPakynbTaTus 2

PakynbtaTvs 3

O6LWan TpygoeMKOCTb OCHOBHOV obpa3oBaTesibHOM

nporpamMmmb|

Yucno 3avetoB 10
Yuncno ak3ameHoB 3

108 4 4

6480 136 48 88

HavanbHuk OMHMK

[JUpeKTop MHCTUTYTa

3am. anpektopa WHcTutyTa
cTpouTenbcTaa
apxXWUTEKTYpbl M0 Hayke 1
MHHOBAaLMAM

104

6344

3 3
180 30 30 30 30 30
E.A. ByTpuHa
H.N. ®omuH

3.B. bensesa
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